TMB.

-/fot= o 05

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 003/06
De 11 de janeiro de 2006

Processo n° 0240/03

Indica representante para o
Conselho Municipal da Habitação
de Interesse Social do Município de
Araraquara - COHABITA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal de Araraquara,
através do ofício n° 1907/05, de 07 de novembro de 2005,

RESOLVE :

Artigo único - Fica indicado o Vereador Elias
Chediek Neto - PMDB como representante deste Legislativo no Conselho
Municipal da Habitação de Interesse Social do Município de Araraquara -
COHABITA.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias
do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis).

~ = b"-!'(} =-:::::>
RONALDNAPELOSO

Presidente

Publica o na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data. ""'

___ ..... ________________________ ................ ..

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NOMERQ 003106
De 11 de janeiro de 20:06

Processo n° 0240103

Indica ,..,...,.., ,.,. o
eon .. ttro Munll:lpel · • Hablátflo
de, In,.,.._ Social do llunli<fplo de
A,.raquara • COHA8ITA.

O PRESIDENTE DA CMMA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Eatlldo de sa9 Paulo, usando de suaa avlblilçoes legalt e
tendo em vista a solicitaçao formulada pelo Pntfelto Munk:lpal de Araraquar~~.
através do oficio n• 1907/05, de 07 de novembro de 2005,

RESOLVE:

Anlgo único - Fica indicado o Vereador Ellaa
Chedlek Neto - PMDB como representante deste Legielativo no Conselho
Municipal da Habitaçlo de Interesse Social do Municlpio de Araraquara -
COHABITA. · .

CAmara Municipal de Araraqualll, a01 11 (onze) dias
do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e s8ls).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Ctmare Municipal de

1

A.raraq. uara, na mesma data . . ·. f·.
; I 'ARCi LIO LUIS MANELLI

. Diretor Geral ·

=

MATÉ!_UA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇAO DO DIA: Sexta-feira, 13 de janeiro de 2006.

o 06